平成 28年 10 月 13 日

21期保護者の皆様

県立神奈川総合高等学校

校   長 市  川  陽  一

ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ会長 峯  利 喜

『２１期保護者のための茶話会』のお知らせ

 翔鷗祭が終わり、後期が始まりましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか？

 さて、年次部では下記の通り、21期保護者の茶話会を開催いたします。お茶やお菓子をいただきながら、担

任の先生方や保護者同士の親睦を深める時間にしていただければと思います。学校での子どもたちの様子な

どもご紹介できればと思っております。

また、パートナーズの各種活動（ボランティア・ファミリーなど）に今からでも参加したいという方も、情報をお伝

えできますので是非いらしてください。みなさまのご参加をお待ちしております。

なお、当日は 2 限 3 限に後期体感ツアーが行われます。こちらにも奮ってご参加ください。

記

日 時   平成 28年 11月 7日(月) 4 限(14:50～16:20)

場 所   2階会議室

会 費   100 円（当日、受付にて徴収します。お釣りのないようにご用意ください）

持ち物   パートナーズ名札・マイカップ

※ 10月 27日(木)までに、申込書をクラス担任、または、よろず箱にご提出ください。

[問い合わせ先]  年次部代表  徳留佳之 cc@pr.email.ne.jp

－－－－－－－－－－－－－－－キ リ ト リ－－－－－－－－－－－－－－－

                   提出締切り 平成 28 年 10月 27日（木）

提出先  よろず承り箱 または HR担任

年次部 《21 期 茶話会》実行委員会行き

提出日     月   日

参加申込書

『21期保護者のための茶話会』 (11 月 7 日(月))に参加します。

クラス        生徒氏名

保護者氏名

茶話会で聞いてみたいことがありましたらご記入ください。